
VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
 

VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 
 
 

VELKÁ CENA CHODOVA 2018 
kategorie starší žactvo 

 
 
 

V neděli 02.12.2018 se v Chodově konal krajský bodovací turnaj kategorie B Velká cena 
Chodova 2018 v kategorii staršího žactva. Prezentovalo se 19 žáků a 8 žákyň z Karlovarského 
kraje. Následovalo veřejné losování do úvodních skupin v rámci prvního systému soutěží. Proti 
rozlosování nebyla vnesena žádná námitka. Slavnostním nástupem a vyhlášením prvním 
zápasů byl turnaj v 08:30 h zahájen. První dva hráči ve skupinách postupovali do druhého 
stupně, který se hrál vyřazovacím systémem. Ostatní šli tzv. do útěchy, která se hrála 
vyřazovacím systémem. Čtyřhra se hrála od začátku vyřazovacím systémem. Pořadatel pro 
závodníky připravil 7 stolů zn. Donic Waldner Classic 25 modré barvy, hrálo se plastovými 
míčky Kingnik *** bílé barvy, hrací prostor byl standardně vybaven všemi potřebnými 
pomůckami. Funkci rozhodčích vykonávali závodníci na základě požadavku vrchního 
rozhodčího. Během turnaje jsme měli možnost vidět velmi bojovná a krásná utkání, zejména 
pak ve vyřazovací části turnaje. Turnaj byl zakončen vyhlášením výsledků a předáním pohárů 
ve 13:00 h.  
 
Přehled vítězů: 
 
Dvouhra starších žáků:    Dvouhra starších žákyň: 
1. Jiří Nykl – TJ Batesta Chodov   1. Klára Sankotová – TJ Batesta Chodov 
2. Albert Kupčík – TJ Lomnice   2. Tereza Lošťáková – SKST Cheb 
3. Jan Kokeš – SK Toužim    3. Zuzana Furchová – TJ Lomnice 
    Adam Veinfurt – SKST Cheb                                           Karolína Janků – TJ Lomnice 
 
Čtyřhra starších žáků:    Čtyřhra starších žákyň: 
1. Nykl – Boči      1. Sankotová – Čáchová 
2. Kokeš – Šindelář     2. Lošťáková – Furchová 
3. Neškrabal – Tomas     3. Janků – Kupčíková 
    Veinfurt – Kupčík              Veselá – Preložníková 
 
 
Zprávu zpracoval: 
 
Mgr. Jan Kořínek 
vrchní rozhodčí lic. B, C 



 

Tělovýchovná jednota BATESTA CHODOV, z. s. 
za finanční podpory města Chodova a Karlovarského kraje 

ve spolupráci s DDM BLUDIŠTĚ CHODOV 

si Vás dovoluje pozvat na 

na turnaj ve stolním tenise 

VELKÁ CENA CHODOVA 

 
Pořadatel:   TJ Batesta Chodov - oddíl stolního tenisu  

Termín:   neděle 02.12.2018  

Místo:    tělocvična ZŠ J. A. KOMENSKÉHO Chodov, Smetanova 738  

Prezentace:   07:15 – 08:00 h  

Přihlášky:   v místě konání v době prezentace  

Vrchní rozhodčí:  Mgr. Jan Kořínek lic. B, C, zástupce Martin Tonhauser lic. B, C 

Kategorie:  starší žáci a žákyně KV a UL kraje se zaplaceným EP 

Časový pořad:   do 08:00 h prezentace !!! 

08:00 – 08:30 h veřejné losování v místě turnaje  

08:30 h slavnostní nástup a zahájení turnaje  

do 10:00 h – přihlášky do čtyřher  

Soutěžní disciplíny:  dvouhra starších žáků, dvouhra starších žákyň 

   čtyřhra starších žáků, čtyřhra starších žákyň 

   útěcha starších žáků a žákyň – dle rozhodnutí rozhodčího 

Systém soutěže:  1. stupeň skupinový, 2. stupeň vyřazovací, čtyřhra vyřazovací  

Rozhodčí:   rozhodčí u stolu budou určeni z řad závodníků vrchním rozhodčím  

Předpis:   hraje se podle platných pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu a podle  

jednotlivých ustanovení tohoto rozpisu, jenž byl schválen STK KKSST  

Startovné:  Kč 100,-- (v ceně dvouhra i čtyřhra)  

Míčky:   Kingnik *** bílé plastové  

Stoly:    7 stolů zn. Donic Waldner Classic 25, modré barvy  

Občerstvení:  zajištěno formou bufetu  

Ceny:    hráči na 1. – 3. místě obdrží poháry, o 3. místo se nehraje  

Zdravotní služba:  zajištěna na telefonu prostřednictvím tísňové linky 155  

Námitky:   podávají se ve smyslu ustanovení čl. 113 soutěžního řádu  

Schválení:   turnaj byl schválen KKSST jako bodovací turnaj mládeže kategorie B,  

   jehož výsledky se budou započítávat dle klasifikačních pravidel. 

 

Kontakt:   Mgr. Jan Kořínek, tel: 777/906037, email: korinek.jan@volny.cz  

 
Na sportovní a společenské setkání se těší Mgr. Jan Kořínek, předseda TJ Batesta Chodov 

 
 

 

  

     

 

     Město Chodov 



Jméno a příjmení Oddíl/klub Žebříček

1 Jakub Kotál KST Karlovy Vary 10

2 Adam Veinfurt SKST Cheb 3

3 Tomáš Ježek TJ Ostrov 14-15

4 Ondřej Kuchař TJ Ostrov N

5 Dušan Mihok TJ Batesta Chodov N

6 Jiří Nykl TJ Batesta Chodov 4

7 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov 6

8 David Čácha TJ Luby 7

9 Tadeáš Ujváry TJ Luby 11

10 Jan Manoch TJ Batesta Chodov N

11 Ondřej Petruška TJ Batesta Chodov N

12 Lukáš Tomas TJ Batesta Chodov 8-9

13 Albert Kupčík TJ Lomnice 8-9

14 Filip Hauptmann KST Karlovy Vary N

15 Antonín Žibrický TJ Jiskra Aš 27

16 Filip Krnáč TJ Jiskra Aš 20-25

17 Jan Kokeš SK Toužim 2

18 František Šindelář SK Toužim 5

19 David Neškrabal TJ Batesta Chodov 13

20

21

22

23

24

25  

26

27

28

29

30

31

32

33

1 Adéla Preložníková TJ Batesta Chodov N

2 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš 2

3 Lucie Čáchová TJ Luby 4

4 Karolína Janků TJ Lomnice 1

5 Zuzana Furchová TJ Lomnice 3

6 Nela Kupčíková TJ Lomnice 6

7 Michaela Veselá TJ Slavoj Kynšperk 10

8 Klára Sankotová TJ Batesta Chodov 7

9  

10

11

12

Prezence - Velká Cena Chodova 2018 - kat. starší žactvo



Jméno a příjmení Klub Jméno a příjmení Klub

1 Tadeáš Ujváry TJ Luby David Čácha TJ Luby

2 David Neškrabal Chodov Lukáš Tomas Chodov

3 Lukáš Boči Chodov Jiří Nykl Chodov

4 Adam Veinfurt Cheb Albert Kupčík Lomnice

5 Dušan Mihok Chodov Jan Manoch Chodov

6 Jan Kokeš Toužim František Šindelář Toužim

7 Jakub Kotál K. Vary Filip Hauptmann K. Vary

8 Tomáš Ježek Ostrov Ondřej Kuchař Ostrov

9 Antonín Žibrický Aš Filip Krnáč Aš

1 Nela Kupčíková Lomnice Karolína Janků Lomnice

2 Klára Sankotová Chodov Lucie Čáchová Luby

3 Michaela Veselá Kynšperk Adéla Preložníková Chodov

4 Tereza Lošťáková Cheb Zuzana Furchová Lomnice

Přihlášky do čtyřher - Velká cena Chodova 2018 - kat. starší žactvo



1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skora Pořadí

1. Jan Kokeš - SK Toužim X 3:0 3:0 3:0 1

2. Tomáš Ježek - TJ Ostrov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Tadeáš Ujváry - TJ Luby 0:3 3:0 X 3:0 2

4. David Neškrabal - TJ Batesta Chodov 0:3 3:0 0:3 X 3

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Adam Veinfurt - SKST Cheb X 3:0 3:1 3:0 1

2. Ondřej Kuchař - TJ Ostrov 0:3 X 0:3 3:1 4

3. Albert Kupčík - TJ Lomnice 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Dušan Mihok - TJ Batesta Chodov 0:3 3:1 0:3 X 3

3 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jiří Nykl - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:0 1

2. x X

3. Jakub Kotál - KST Karlovy Vary 0:3 X 3:0 2

4. Antonín Žibrický - TJ Jiskra Aš 0:3 0:3 X 3

4 Jméno 1. 2. 3 4. Body Skóre Pořadí

1. František Šindelář - SK Toužim X 3:0 1:3 3:0 2

2. Ondřej Petruška - TJ Batesta Chodov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Lukáš Tomas - TJ Batesta Chodov 3:1 3:0 X 3:0 1

4. Filip Hauptmann - KST Karlovy Vary 0:3 0:3 0:3 X 3

5 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Lukáš Boči - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Filip Krnáč - TJ Jiskra Aš 0:3 X 0:3 3:2 3

3. David Čácha - TJ Luby 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Jan Manoch - TJ Batesta Chodov 0:3 2:3 0:3 X 4

1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Karolína Janků - TJ Lomnice X 3:0 3:1 0:3 2

2. Michaela Veselá - TJ Slavoj Kynšperk 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Lucie Čáchová - TJ Luby 1:3 3:0 X 0:3 3

4. Klára Sankotová - TJ Batesta Chodov 3:0 3:0 3:0 X 1

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Tereza Lošťáková - SKST Cheb X 3:0 3:1 3:0 1

2. Nela Kupčíková - TJ Lomnice 0:3 X 0:3 3:0 3

3. Zuzana Furchová - TJ Lomnice 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Adéla Preložníková - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1.

2.

3.

4.



Velká cena Chodova 2018
Čtyřhra

NEŠKRABAL-TOMAS

JEŽEK-KUCHAŘ

KOTÁL-HAUPTMANN

MIHOK-MANOCH

KOKEŠ-ŠINDELÁŘ

BOČI-NYKL

ŽIBRICKÝ-KRNÁČ

NEŠKRABAL-TOMAS
3:0

ČÁCHA-UJVÁRY

VEINFURT-KUPČÍK

SANKOTOVÁ-ČÁCHOVÁ

KUPČÍKOVÁ-JANKŮ

LOŠŤÁKOVÁ-FURCHOVÁ

3:0

SANKOTOVÁ-ČÁCHOVÁ

SANKOTOVÁ-ČÁCHOVÁ

3:2

KOKEŠ-ŠINDELÁŘ
3:0

VEINFURT-KUPČÍK

3:1

NEŠKRABAL-TOMAS
3:1

BOČI-NYKL
3:0

LOŠŤÁKOVÁ-FURCHOVÁ

BOČI-NYKL
3:0

VESELÁ-PRELOŽNÍKOVÁ

3:0

BOČI-NYKL
3:0

KOKEŠ-ŠINDELÁŘ
3:0



Velká cena Chodova 2018
2. stupeň

VEINFURT

3:1
ŠINDELÁŘ

VEINFURT
3:0

NYKL
3:0

UJVÁRY

UJVÁRY

NYKL
3:0

ČÁCHA

KUPČÍK
3:2

BOČI

NYKL
3:0

NYKL

3:0

KUPČÍK

KOTÁL

TOMAS
3:1

TOMAS

KUPČÍK

KOKEŠ

KOKEŠ
3:1



FINÁLE - STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Tereza Lošťáková - SKST Cheb X 3:2 1:3 3:1 2

2. Karolína Janků - TJ Lomnice 2:3 X 0:3 3:1 3

3. Klára Sankotová - TJ Batesta Chodov 3:1 3:0 X 3:1 1

4. Zuzana Furchová - TJ Lomnice 1:3 1:3 1:3 X 3

ÚTĚCHA - STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Nela Kupčíková - TJ Lomnice X 3:0 0:3 3:0 6

2. Michaela Veselá - TJ Slavoj Kynšperk 0:3 X 0:3 3:0 7

3. Lucie Čáchová - TJ Luby 3:0 3:0 X 3:0 5

4. Adéla Preložníková - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 0:3 X 8



Velká cena Chodova 2018
ÚTĚCHA

ŽIBRICKÝ

ŽIBRICKÝ
3:0

3:0
MANOCH

ŽIBRICKÝ
3:1

PETRUŠKA

JEŽEK
3:1

KUCHAŘ

KUCHAŘ

MIHOK
3:1

HAUPTMANN

NEŠKRABAL
3:1

JEŽEK

3:0

MIHOK

KRNÁČ

NEŠKRABAL

NEŠKRABAL

NEŠKRABAL
3:0



1 Jiří NYKL TJ Batesta Chodov

2 Albert KUPČÍK TJ Lomnice

3 Jan KOKEŠ SK Toužim

3 Adam VEINFURT SKST Cheb

5-8 Lukáš BOČI TJ Batesta Chodov

5-8 Lukáš TOMAS TJ Batesta Chodov

5-8 Tadeáš UJVÁRY TJ Luby

5-8 David ČÁCHA TJ Luby

9-10 František ŠINDELÁŘ SK Toužim

9-10 Jakub KOTÁL KST Karlovy Vary

11 David NEŠKRABAL TJ Batesta Chodov

12 Antonín ŽIBRICKÝ TJ Jiskra Aš

13-14 Dušan MIHOK TJ Batesta Chodov

13-14 Tomáš JEŽEK TJ Ostrov

15-18 Ondřej PETRUŠKA TJ Batesta Chodov

15-18 Filip KRNÁČ TJ Jiskra Aš

15-18 Filip HAUPTMANN KST Karlovy Vary

15-18 Ondřej KUCHAŘ TJ Ostrov

19 Jan MANOCH TJ Batesta Chodov

1 Klára SANKOTOVÁ TJ Batesta Chodov

2 Tereza LOŠŤÁKOVÁ SKST Cheb

3 Zuzana FURCHOVÁ TJ Lomnice

3 Karolína JANKŮ TJ Lomnice

5 Lucie ČÁCHOVÁ TJ Luby

6 Nela KUPČÍKOVÁ TJ Lomnice

7 Michaela VESELÁ TJ Slavoj Kynšperk

8 Adéla PRELOŽNÍKOVÁ TJ Batesta Chodov

VELKÁ CENA CHODOVA 2018 - kat. STARŠÍ ŽACTVO

CELKOVÉ POŘADÍ



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


